AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0131/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0035/2017
OBJETO: Constitui o objeto da presente licitação a Contratação de empresa especializada em Serviços de
Hospedagem e Alimentação, para atender pacientes em tratamento médicos na cidade de Cascavel  no
Paraná , por um período estimado em 12(doze) meses, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal
de Saúde.

Vencedor(es): J KUSS & CIA LTDA - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 46.200,00 (quarenta
e seis mil e duzentos reais);

Mundo Novo/MS, 17 de abril de 2017.

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Mundo Novo/MS, 17 de abril de 2017.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal